
 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ                                                   

ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 25ης ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

                   
 



 

 2

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ   
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  ΄Αµφισσα  8-1-2015 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ  Αρ. Πρώτ. 1100/33 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ   
Ταχ. ∆ιεύθυνση   :  Γιδογιάννου 31   
Ταχ. Κώδικας :  33100 ΑΜΦΙΣΣΑ   
Πληροφορίες :  Α. Μέγκου   
Τηλέφωνο            :  2265350513   

   
  ΘΕΜΑ:  «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Εκλογών της 25ης Ιανουαρίου       2015

για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο. 
 
                                                                                                        Α Π Ο Φ Α Σ Η 
                                                                                                Ο Αντιπεριφερειάρχης  
                                                                                      Περιφερειακής Ενότητας Φωκίδας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α΄ /15-3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της Νοµοθεσίας για την εκλογή 

Βουλευτών». 
2. Το αριθµ. πρωτ.  51574/31-12-2014 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ. «Προκήρυξη γενικών Βουλευτικών εκλογών και ορισµός ηµέρας διεξαγωγής της 

ψηφοφορίας σύµφωνα µε το π.δ.173/31-12-2014 (ΦΕΚ 277 Α΄)». 
3. Την υπ΄αριθµ. πρωτ. 122/3-1-2015  εγκύκλιο 1  του ΥΠ.ΕΣ. «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις 

γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015». 
 
                                               Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

Καθορίζουµε κατά ∆ήµο και ανά εκλογικό διαµέρισµα τα εκλογικά τµήµατα και καταστήµατα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας 
Φωκίδας για τη διενέργεια των Εκλογών της 25ης Ιανουαρίου για την ανάδειξη των αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο ως κατωτέρω:  

 
 
 
 

     



 

 3

 ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΦΩΚΙ∆ΟΣ  
            ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙ∆ΟΣ   
     
 ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2015  
 ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΦΩΚΙ∆ΟΣ  
     
     
     

Α/Α ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ          
            ΕΝΟΤΗΤΑ   ΦΩΚΙ∆ΑΣ    

1 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Άµφισσας του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΑΒΡΑΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΓΙΑΓΚΙΛΙΤΣΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΑΙ ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ, ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΓΩΓΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ,ΑΤ ΑΜΦΙΣΣΑΣ  ΚΑΙ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ∆/ΝΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

 ∆ΕΛΜΟΥΖΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

(ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ) 

2 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Άµφισσας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΓΙΑΚΟΥΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΘΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 ∆ΕΛΜΟΥΖΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
(ΙΣΟΓΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 



 

 4

3 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Άµφισσας του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΙΝΤΕΡΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 ∆ΕΛΜΟΥΖΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

(1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

4 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Άµφισσας του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΚΑΤΣΕΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΡΟΜΜΥ∆Α ∆ΗΜΗΤΡΑ 

 ∆ΕΛΜΟΥΖΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

(1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ) 

5 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Άµφισσας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΜΕΤΑΞΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 ∆ΕΛΜΟΥΖΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
1ος ΟΡΟΦΟΣ ∆ΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ) 

6 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Άµφισσας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΜΗΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΜΑΡΚΙ∆ΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

(ΙΣΟΓΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ)    

7 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Άµφισσας του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΡΗΓΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΜΑΡΚΙ∆ΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧ ΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
(ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  

ΑΙΘΟΥΣΑ)   

8 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Άµφισσας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΡΙΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

ΜΑΡΚΙ∆ΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
(1ος ΟΡΟΦΟΣ ∆ΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ)    

9 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Άµφισσας του ∆ήµου 
∆ελφών  

ΜΑΡΚΙ∆ΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ(1ος 
ΟΡΟΦΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ)  



 

 5

Από : ΤΣΑΒΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

10 

∆ΕΛΦΩΝ ΑΜΦΙΣΣΗΣ  
ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΜΙΣΣΑΣ 

11 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Αγίας Ευθυµίας του 
∆ήµου ∆ελφών  
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ 
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΑΣ   

12 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Αγίας Ευθυµίας του 
∆ήµου ∆ελφών  

Από : ΛΑΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΦΟΥΣΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΑΣ   

13 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Αγίου Γεωργίου του 
∆ήµου ∆ελφών  

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

14 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Αγίου Κωνσταντίνου 
του ∆ήµου ∆ελφών  
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

15 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

∆ΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος ∆ροσοχωρίου του 
∆ήµου ∆ελφών  

Από : ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΨΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

∆ΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ 



 

 6

16 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΕΛΑΙΩΝΑ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ελαιώνα του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
Εως : ΨΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΑΙΩΝΑ 

17 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Προσηλίου του ∆ήµου 
∆ελφών 

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΣΗΜΩ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ 

18 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΗΣ 

ΣΕΡΝΙΚΑΚΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Σερνικακίου του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΟΜΜΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΡΝΙΚΑΚΙΟΥ 

19 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ 

ΓΑΛΑΞΙ∆Ι 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Γαλαξιδίου του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΑΒ∆ΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΚΟΥΤΣΟΧΙΩΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΙ ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 

ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΟΥ Α.Τ. 

ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ   

20 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ 

ΓΑΛΑΞΙ∆Ι 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Γαλαξιδίοτ του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΚΡΙΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
Εως : ΠΑΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ   

21 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ 

ΓΑΛΑΞΙ∆Ι 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Γαλαξιδίου  του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ   



 

 7

22 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ 

ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Αγίων Πάντων του 
∆ήµου ∆ελφών  
Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
Εως : ΧΟΥΣΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ 

ΕΝΟΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ   

23 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ ΒΟΥΝΙΧΩΡΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Βουνιχώρας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΑΒ∆ΟΥΛΟΥ ΗΒ 
Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΝΙΧΩΡΑΣ   

24 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΑΛΑΞΙ∆ΙΟΥ 

ΠΕΝΤΕΟΡΙΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Πεντεορίων του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΤΣΑΤΑΛΟΥ ΖΩΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΟΡΙΩΝ   

25 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΡΑΒΙΑΣ 

ΓΡΑΒΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Γραβιάς  του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΒΙΑΣ   

26 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΡΑΒΙΑΣ 

ΓΡΑΒΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Γραβιάς  του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΒΙΑΣ   

27 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΡΑΒΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Αποστολιάς του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΑΝ∆ΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 ΝΕΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑΣ 

28 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΡΑΒΙΑΣ 

ΒΑΡΓΙΑΝΗΣ 
Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Βάργιανης του ∆ήµου 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΡΓΙΑΝΗΣ 



 

 8

∆ελφών  
Από : ΒΛΑΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΡΑΒΙΑΣ 

ΚΑΛΟΣΚΟΠΗΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Καλοσκοπής του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΑΚΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΣΚΟΠΗΣ 

30 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΡΑΒΙΑΣ 

ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Καστελλίων του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
Εως : ΛΟΥΜΙΩΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ   

31 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΡΑΒΙΑΣ 

ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Καστελλίων του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΜΑΚΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ   

32 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΡΑΒΙΑΣ 

ΜΑΡΙΟΛΑΤΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Μαριολάτας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΑΝΑΓΝΟΥ ΑΡΕΤΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΡΙΟΛΑΤΑΣ   

33 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΡΑΒΙΑΣ ΟΙΝΟΧΩΡΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Οινοχωρίου του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΑΜΗΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΟΙΝΟΧΩΡΙΟΥ   

34 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΓΡΑΒΙΑΣ 

ΣΚΛΗΘΡΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Σκλήθρου του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΚΛΗΘΡΟΥ 



 

 9

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 

35 ∆ΕΛΦΩΝ 
∆ΕΛΦΩΝ 

∆ΕΛΦΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος ∆ελφών του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 
Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ 
ΚΑΙ ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 

ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΟΥ Α.Τ. ∆ΕΛΦΩΝ 

∆ΗΜΑΡΧΙΑΚΟ  ΜΕΓΑΡΟ 
∆ΕΛΦΩΝ- ΚΕΠ 
∆ΕΛΦΩΝ   

36 ∆ΕΛΦΩΝ 
∆ΕΛΦΩΝ 

∆ΕΛΦΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος ∆ελφών του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΛΑΜΠΡΙΑΝΑΚΗ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΑ 

∆ΗΜΑΡΧΙΑΚΟ  ΜΕΓΑΡΟ 
∆ΕΛΦΩΝ-ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ   

37 ∆ΕΛΦΩΝ 
∆ΕΛΦΩΝ 

ΧΡΙΣΣΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος ∆ελφών του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΛΟΙΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΙΣΣΟΥ 

38 ∆ΕΛΦΩΝ 
∆ΕΛΦΩΝ 

ΧΡΙΣΣΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Χρισσού του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΜΑΚΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΙΣΣΟΥ 

39 ∆ΕΛΦΩΝ 
∆ΕΣΦΙΝΑΣ 

∆ΕΣΦΙΝΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος ∆εσφίνας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΑΒΡΑΜΗΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΚΡΟΜΜΥ∆ΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ∆ΕΣΦΙΝΑΣ   

40 ∆ΕΛΦΩΝ 
∆ΕΣΦΙΝΑΣ 

∆ΕΣΦΙΝΑΣ 
Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος ∆εσφίνας του ∆ήµου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ∆ΕΣΦΙΝΑΣ   



 

 10

∆ελφών  
Από : ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΠΑΝΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ 

41 ∆ΕΛΦΩΝ 
∆ΕΣΦΙΝΑΣ 

∆ΕΣΦΙΝΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος ∆εσφίνας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ∆ΕΣΦΙΝΑΣ   

42 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΙΤΕΑΣ 

ΙΤΕΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ιτέας του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΓΚΡΟΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΤΕΑΣ - ΠΑΛΑΙΟ 
ΟΙΚΗΜΑ 

43 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΙΤΕΑΣ 

ΙΤΕΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ιτέας του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΓΛΥΚΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΤΕΑΣ - ΠΑΛΑΙΟ 
ΟΙΚΗΜΑ 

44 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΙΤΕΑΣ 

ΙΤΕΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ιτέας του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εως : ΚΥΡΤΣΟΥ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΑΙ ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ  ΤΗΣ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΙΤΕΑΣ,  
ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΙΤΕΑΣ, Α.Τ. ΙΤΕΑΣ, 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ ΙΤΕΑΣ 

 1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΤΕΑΣ - ΠΑΛΑΙΟ 
ΟΙΚΗΜΑ 

45 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΙΤΕΑΣ 

ΙΤΕΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ιτέας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΚΥΤΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 1ο 12/ΘΕΣΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΤΕΑΣ - ΠΑΛΑΙΟ 
ΟΙΚΗΜΑ 



 

 11

Εως : ΜΗΤΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

46 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΙΤΕΑΣ 

ΙΤΕΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ιτέας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΜΙΓ∆ΑΛΗ ΛΕΛΟΥ∆ΙΑ 
Εως: ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 

 ΤΡΙΤΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

47 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΙΤΕΑΣ 

ΙΤΕΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ιτέας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΠΑΠΟΥΤΕ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΣΤΑΘΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 ΤΡΙΤΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

48 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΙΤΕΑΣ 

ΙΤΕΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ιτέας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΣΤΑΙΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Εως : ΨΥΧΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 ΤΡΙΤΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

49 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΙΤΕΑΣ 

ΚΙΡΡΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Κίρρας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΑΓΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΦΗΜΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΡΡΑΣ   

50 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΙΤΕΑΣ ΚΙΡΡΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Κίρρας του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΛΑΓΓΟΥΡΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΡΡΑΣ   

51 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΙΤΕΑΣ 

ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Τριταίας του ∆ήµου 
∆ελφών  

Τριταίας 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΡΙΤΑΙΑΣ 



 

 12

52 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΚΑΛΛΙΕΩΝ 

ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Μαυρολιθαρίου του 
∆ήµου ∆ελφών  

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙΟΥ   

53 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΚΑΛΛΙΕΩΝ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
∆ΙΑΚΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Αθανασίου ∆ιάκου του 
∆ήµου ∆ελφών  

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ 

54 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΚΑΛΛΙΕΩΝ 

ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Καστριώτισσας του 
∆ήµου ∆ελφών  
Από : ΑΛΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΨΩΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑΣ   

55 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΚΑΛΛΙΕΩΝ ΜΟΥΣΟΥΝΙΤΣΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Μουσουνίτσας του 
∆ήµου ∆ελφών  
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΣΟΥΝΙΤΣΑΣ   

56 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΚΑΛΛΙΕΩΝ 

ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Πανουργιά του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΨΑΡΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΣ ΞΕΝΩΝΑΣ 
ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ   

57 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΚΑΛΛΙΕΩΝ 

ΠΥΡΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Πυράς του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΥΡΑΣ   



 

 13

58 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΚΑΛΛΙΕΩΝ 

ΣΤΡΩΜΗΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Στρώµης του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΑΛΗΦΡΑΓΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΩΜΗΣ   

59 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Πολυδρόσου του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟΥ 

60 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ 

ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Πολυδρόσου του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΙΒΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΜΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟΥ 

61 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ 

ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Πολυδρόσου του ∆ήµου 
∆ελφών  

Από : ΜΠΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥ∆ΡΟΣΟΥ 

62 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ 

ΕΠΤΑΛΟΦΟ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Επταλόφου του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : Α∆ΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΤΥΜΠΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

63 ∆ΕΛΦΩΝ 
ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ 

ΛΙΛΑΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Λιλαίας του ∆ήµου 
∆ελφών  
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΟΥΣΙΑ∆Α ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΛΑΙΑΣ 

64 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

ΚΡΟΚΥΛΕΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Κροκυλείου του ∆ήµου 
∆ωρίδος  

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΟΚΥΛΕΙΟΥ 



 

 14

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΨΥΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

65 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Αλποχωρίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 

66 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Αρτοτίνας του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ   

67 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

∆ΙΧΩΡΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος ∆ιχωρίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 
Εως : ΦΥΣΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

∆ΙΧΩΡΙΟΥ 

68 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

ΖΩΡΙΑΝΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ζωριάνου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΤΣΟΝΤΖΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΩΡΙΑΝΟΥ 

69 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

ΚΕΡΑΣΕΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Κερασέων του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

ΚΕΡΑΣΕΩΝ 

70 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Κοκκίνου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 

Εως : ΦΛΩΡΟΥ ΝΙΚΗ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 



 

 15

71 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

ΚΟΥΠΑΚΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Κουπακίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΩΜΟΡΦΟΝΙ∆ΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

ΚΟΥΠΑΚΙΟΥ 

72 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

ΚΡΙΑΤΣΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Κριατσίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΑΛΙΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

ΚΡΙΑΤΣΙΟΥ 

73 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Πενταγίων του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΨΗΜΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ 

74 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Περιβολίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΤΣΟΥΡΒΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ   

75 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

ΤΡΙΣΤΕΝΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Τρίστενου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΝ∆ΡΙΤΣΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ 
Εως : ΤΖΗΜΑΚΑ ΦΛΩΡΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΤΡΙΣΤΕΝΟΥ   

76 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΒΑΡ∆ΟΥΣΙΩΝ 

ΥΨΗΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Υψηλού Χωριού του 
∆ήµου ∆ωρίδος 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΦΡΟΝΙΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΥΨΗΛΟΥ 

ΧΩΡΙΟΥ 



 

 16

77 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ευπαλίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΚΩΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ   

78 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ευπαλίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΛΑΓΑΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΚΑΙ ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΟΥ 

Α.Τ ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ   

79 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

∆ΡΟΣΑΤΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος ∆ροσάτου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΡΕΤΗ 
Εως : ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΡΟΣΑΤΟΥ   

80 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΚΑΜΠΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Κάµπου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΥ   

81 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Καστρακίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : Α∆ΡΑΣΚΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΨΙΜΑ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ   

82 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΚΛΗΜΑΤΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Κλήµατος του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΛΗΜΑΤΟΣ 



 

 17

83 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Μαλαµάτων του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ 

84 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΜΑΝΑΓΟΥΛΗΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Μανάγουλης του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΜΑΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΑΓΟΥΛΗΣ 

85 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΜΑΝΑΓΟΥΛΗΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Μανάγουλης του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΜΕΛΙΣΤΑ ΚΩΣΤΙΑ 
Εως : ΨΥΡΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΑΓΟΥΛΗΣ 

86 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΜΑΡΑΘΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Μαραθιά του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΥΛΛΑ ΖΩΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΙΑ 

87 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Μοναστηρακίου του 
∆ήµου ∆ωρίδος 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

88 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Μοναστηρακίου του 
∆ήµου ∆ωρίδος 

Από : ΚΛΩΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 



 

 18

89 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΞΑΡΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Παλαιοξαρίου του 
∆ήµου ∆ωρίδος 

Από : ΑΓΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΑΛΑΙΟΞΑΡΙΟΥ 

90 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΠΟΤΙ∆ΑΝΕΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ποτιδάνειας του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΙ∆ΑΝΕΙΑΣ   

91 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Πύργου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
Εως : ΧΑΛΑΝΤΖΟΥΚΑ ΑΝΘΗ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΥΡΓΟΥ 

92 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Σεργούλας του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ 

93 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Παραλίας Σεργούλας 
του ∆ήµου ∆ωρίδος 

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ   

94 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΤΕΙΧΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Τειχίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

ΤΕΙΧΙΟΥ   



 

 19

95 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Τρικόρφου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 

96 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Φιλοθέης του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

97 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Λιδωρικίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΩΤΣΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

98 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Λιδωρικίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος  
Από : ΛΑΒΙ∆ΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 Εως : ΨΗΛΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΑΙ ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 

ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΟΥ Α.Τ. ΛΙ∆ΩΡΙΚΟΥ 

 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

99 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΑΒΟΡΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Αβόρου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΟΡΟΥ 

100 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Αµυγδαλιάς του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΑΣ 



 

 20

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΩ 
Εως : ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

101 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Αµυγδαλιάς του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΑΣ 

102 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΒΡΑΙΛΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Βραϊλας του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
Εως : ΧΗΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΑΪΛΑΣ   

103 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

∆ΑΦΝΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος ∆άφνου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΧΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΑΦΝΟΥ 

104 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

∆ΙΑΚΟΠΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος ∆ιακοπίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΒΑΡΝΑΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΙΑΚΟΠΙΟΥ 

105 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

∆ΩΡΙΚΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος ∆ωρικού του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΓΚΟΡΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΟΡΤΑΡΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
∆ΩΡΙΚΟΥ   

106 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Καλλίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΓΕΡΟ∆ΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΟΦΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΟΥ   



 

 21

107 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΚΑΡΟΥΤΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Καρουτών του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΦΡΑΙΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΟΥΤΩΝ 

108 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΚΟΝΙΑΚΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Κονιάκου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΙΑΚΟΥ 

109 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΛΕΥΚΑ∆ΙΤΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Λευκαδιτίου του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΨΕΒΕ∆ΟΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΕΥΚΑ∆ΙΤΙΟΥ   

110 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΜΑΛΑΝ∆ΡΙΝΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Μαλανδρίνου του 
∆ήµου ∆ωρίδος 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ∆ΗΜΟΣ 
Εως : ΧΑΡΑΓΚΙΩΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΛΑΝ∆ΡΙΝΟΥ 

111 

∆ΩΡΙ∆ΟΣ ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 
ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΑΛΑΝ∆ΡΙΝΟΥ 
 

ΜΑΛΑΝ∆ΡΙΝΟΥ 

ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΜΑΛΑΝ∆ΡΙΝΟΥ 

 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΜΑΛΑΝ∆ΡΙΝΟΥ 

112 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΠΕΝΤΑΠΟΛΕΩΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Πεντάπολεως του 
∆ήµου ∆ωρίδος 

Από : ΑΓΚΟΡΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΕΩΣ 



 

 22

113 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΠΕΝΤΑΠΟΛΕΩΣ 
ΛΕΥΚΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Πενταπόλεως Λεύκας 
του ∆ήµου ∆ωρίδος 

Από : ΓΚΟΛΦΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
Εως : ΧΑΜΠΕΣΗ ΣΟΦΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΛΕΥΚΑΣ   

114 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ ΠΕΡΙΘΙΩΤΙΣΣΗΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Περιθιωτίσσης του 
∆ήµου ∆ωρίδος 

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΕΡΙΘΙΩΤΙΣΣΗΣ   

115 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΣΤΙΛΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Στίλιας του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΙΛΙΑΣ 

116 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΣΥΚΕΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Συκέας του ∆ήµου 
∆ωρίδος 
Από : ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΦΟΥΝΤΑ ΗΛΙΑΝΑ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΑΣ   

117 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΛΙ∆ΩΡΙΚΙΟΥ 

ΣΩΤΑΙΝΗΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Σωταίνης του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΑΙ∆ΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΩΤΑΙΝΗΣ   

118 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ερατεινής του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΞΑΝΘΗ 
Εως : ΚΧΑΝ ΑΜΖΑΝΤ 

ΚΑΙ ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΙ∆ΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ ΤΟΥ Α.Τ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ   



 

 23

119 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ 

ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ερατεινής του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΛΑΓΙΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ   

120 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ 

ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Γλυφάδας του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ   

121 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ 

ΕΛΑΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Ελαίας του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ 

Εως : ΨΙΜΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΙΑΣ 

122 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Καλλιθέας του ∆ήµου 
∆ωρίδος 

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΤΣΩΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

123 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Καλλιθέας Αγίου 
Σπυρίδωνος του ∆ήµου ∆ωρίδος 
Από : ΑΜΟΥΡΓΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Εως : ΨΟΦΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ   

124 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ 

ΜΑΚΡΙΝΗΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Μακρινής του ∆ήµου 
∆ωρίδας  

Από : ΑΝΑ∆ΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΑΙ∆ΕΜΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΝΗΣ 



 

 24

125 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ 

ΜΗΛΕΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Μηλέας του ∆ήµου 
∆ωρίδας  
Από : ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΗΛΕΑΣ 

126 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Πανόρµου του ∆ήµου 
∆ωρίδας  

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

127 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ 

ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Τολοφώνας του ∆ήµου 
∆ωρίδας  

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Εως : ΨΟΦΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ   

128 ∆ΩΡΙ∆ΟΣ 
ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ 

ΤΡΙΖΟΝΙΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι 
στον εκλογικό κατάλογο του εκλογικού 
διαµερίσµατος Τριζονίων  του ∆ήµου 
∆ωρίδας 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΖΟΝΙΩΝ   

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :                                                                                                                
      1. . ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ                                                                                                          Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

Γενική ∆/νση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης & Εκλογών 
∆ιεύθυνση Εκλογών                                                                                                                      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν. ΜΙΧΟΣ 

      Ευαγγελιστρίας 2 - Αθήνα 10183 (σε τρία αντίτυπα και ένα CD)   
2 .  Άρειο Πάγο (∆ια του ΥΠ. ΕΣ.) 
3.   Γενική Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας  
4.  Πρόεδρο και  Εισαγγελέα Πρωτοδικών ΄Άµφισσας. 
5.Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Φωκίδας 
6. ..κ.κ. ∆/ντές Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης – Ενταύθα  
7. . .κ.κ. ∆ηµάρχους  Νοµού Φωκίδας   
8. ..κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών εκλογικών τµηµάτων Νοµού  
 

 


